

# VECKOSCHEMA 3

## -MYROR ÅK 1-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	<b>SVENSKA</b> Genomgång av veckobrevet Ny läsläxa i läseboken kapitel 15 "Det blå tåget" Kråkans dagbok	<b>MATEMATIK</b> Kapiteltest 4	<b>ENGELSKA</b> Animals	<b>MATEMATIK</b> Talet II s. 162 - 165	<b>IDROTT INNE</b> Samarbetsövningar och "Just dance" tillsammans med Nyckelpigorna.
9.00 9.30	<b>RAST</b>				
9.30 10.40	<b>MATEMATIK</b> Göra klart och repetera olika delmoment från kapitlet.	<b>SVENSKA</b> Den magiska kulan: Bokstaven Äa	<b>IDROTT INNE</b> Harry Potter-boll Ombyte+ dusch <b>TYSTLÄSNING I KLASSEN</b>	<b>NO</b> Vintern Spår i snön	<b>MATEMATIK</b> Talet 12 s. 166 - 169
10.40 11.40	<b>LUNCH + RAST</b>				
11.45 12.30	<b>ENGELSKA</b> Animals	<b>NO</b> Vintern Spår i snön	<b>SO</b> Vara vänner	<b>IDROTT UTE</b> Löpning i Hjorthagen Vi byter om och duschar	<b>BILD/SLÖJD</b> Vinterpyssel "Snögubbe i 3D"
12.45 13.30	<b>MUSIK</b> Julgransplundring kl 13.00 - 13.30	<b>IDROTT INNE</b> Rörelsebana Vi byter om och duschar	<b>SVENSKA</b> 13.15 - 14.00 Lästräning + utelek	<b>SVENSKA</b> Den magiska kulan: Bokstaven Äa + Ärtan	

<b>HEMLÄXOR</b>				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>NY LÄSLÄXA GES VARJE MÅNDAG. ÖVA LITE PÅ LÄSLÄXAN VARJE DAG.</b>	<b>MATEMATIK</b> Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.		<b>MATEMATIK</b> Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.	
<b>KLASSVÄRDAR: ALVA OCH OSCAR</b>				

**KLASSLÄRARE: CHRISTEL FORS**  
**KLASSASSISTENTER: HANNA BERGLUND OCH VIKTORIA NYLANDER**

# V E C K O B R E V

## v . 3

### Hejsan allihopa!

Denna vecka är jag ledig. Hanna Berglund är min vikarie och Anna Lennartsson jobbar som stödperson i klassen i Hannas ställe under hela veckan. Meddela eventuell frånvaro i Schoolsoft som vänligt och kontakta Hanna på telefon 070 100 82 38 vid övriga ärenden.

På måndag eftermiddag är det dags för julgransplundring på skolan och vi dansar tillsammans ut julen på övre konstgräsplanen.

Inför vårterminen ser vi gärna att ni tar en titt i elevernas klädlådor och rensar bort onödiga klädesplagg. Vissa av lådorna är väldigt överfulla och då får barnen svårt att hitta rätt saker. Gör gärna detta redan under den första skolveckan! Ta även en titt i lådan för kvarglömda kläder.

Vi kommer under vecka 4 att påbörja temat "Jag" i SO. Jag önskar att eleverna tar med sig en bild på sig själva som baby, samt information på en lapp om födelsevikt och längd, samt födelsestid. Bilderna returneras när vi är klara med temat.

Jag kommer fr.o.m vecka 4 att erbjuda stödundervisning. Den sker på tisdagar kl. 13.30 - 14.15. Stödundervisning är ett ypperligt tillfälle att få extra hjälp i just det ämne eleven behöver. Det kan t.ex. vara extra hjälp med det kapitel vi jobbar med i matematik, extra lästräning m.m. På stödundervisningen kan eleverna även jobba med uppgifter i andra ämnen där de behöver komma ikapp. Jag hör på förhand av mig till er föräldrar om jag anser att ert barn är i behov av extra stöd i något ämne.

**Måndag den 20 januari kl 18.30-20.00 är Ni varmt välkomna på Föräldramöte i skolans matsal.** Gripsholmsskolans egen psykolog Anna Michanek föreläser om temat "Hur hjälper vi våra barn till att bli demokratiska medborgare"

Ha en fin vecka!

Hälsar Christel, Hanna och Anna

